statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, die octavo mensis Augusti, 

anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, Pontificatus 

Nostri quarto. 

IACOBUS A. Card. COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
S. R. E. Cancellarius S. C. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 
Loco £g Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CX, n. 84. 
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II 

LACUS MOËRI 

(KILWAËNSIS) 

Apostolica Praefectura Lacus Moëri ad gradum dioecesis evehitur, « Kil-

waënsis » nomine. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Candida Christi agmina quae in Apostolica Praefectura Lacus Moëri 

non auro quidem parta neque armis coacta, sed ipsa Spiritus Sancti 

virtute cotidie feliciter augentur adsidua Ordinis Fratrum Minorum 

opera in dioecesis formam redigere opportunum censuit Sacra Congre

gatio Christiano Nomini Propagando. Quam oh rem, audito ante quid 

venerabilis Frater Vedastus Mojaisky-Perrelli, Archiepiscopus titulo 

Amidenus et Apostolicus in Congo et Ruanda Urundi Delegato hac de 

re sentiret, Nostra apostolica auctoritate libenti animo ea quae sequuntur 

decernimus ac iubemus. Apostolicam Praefecturam Lacus Moëri ad gra

dum et dignitatem dioecesis attollimus, Kilwaënsis, ab urbe principe, ap-

pellandae, factis tum Episcopo tum eius Ecclesiae iuribus et honoribus, 

oneribus et obligationibus impositis quae ceteras dioeceses eorumque 

Praesules iure comitantur. Statuimus insuper ut nova dioecesis cum 

suo Antistite metropolitanae Sedi Elisabethapolitanae suffraganea sit. 

Sedem suam atque domicilium Episcopus in urbe ponet quam Kilwa 

vocant, cathedra magisterii in templo principe ibidem exstante collocata. 

Canonicorum vicem praestent dioecesani consultores permittamus, qui 

consilio et ope Episcopum iuvent ; ad regimen autem quod attinet, item 

ad electionem Vicarii Capitularis, Sede vacante, cetera eiusmodi, iuris 

canonici leges omnino serventur eaeque normae quas Sacra Congregatio 

Fidei Propagandae dabit. Volumus praeterea ut simul ac Litterae No

strae ad exitum deductae fuerint, omnia documenta et acta quae ad 

novam dioecesim quovis modo respiciant ad eius Curiam mittantur, 

ibique religiose custodiantur. Ceterum has Litteras Nostras venerabilis 

Frater Vedastus Mojaisky-Perrelli, quem diximus, exsequi studebit,